（第１－１号様式）申請書についての問合せ先を記載してください。

	商号又は名称

	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

申請書類チェックリスト書類を郵送する前に、必ず確認し、確認欄にチェック（レ点を記入）してください。

	番号
	提出書類
	様式
	注意事項
	申請者
確認欄
	企業団
確認欄

	１
	申請書類チェックリスト
	第1-1号
	―

	２
	競争入札参加資格審査申請書
	第1-2号
	―

	３
	登録等証明書

	☐ 認定・許可は有効期限内か
☐ 申請業種に必要な認定・許可である　 か

	４
	登記簿謄本（身分証明書）

	☐ 発効後３か月以内のものであるか
☐ 役員全員の名前が記載されている　 か

	５
	委任状
	第２号
	☐ 法人代表者以外の支店長等が企業団との契約を締結する場合に提出

	６
	組合員等名簿の写し

	☐ 事業協同組合など各種組合等として申請する場合に提出

	７
	納税証明書等

	☐ 国税、県税、市町村税の納税証明書が添付されているか（委任している場合は、委任所在地の証明書）
☐ 発効後３か月以内のものであるか

	８
	業者登録票とＣＤデータ
	第３号
	☐ 記載漏れがないか（記載が漏れている場合は、橙色で表示されます）

	９
	資本・人的関係のある関連業者届出調書とＣＤデータ
	第４号
	☐ 社外取締役等の対象外の役員が含まれていないか
☐ ファイル名が会社名となっているか

	10
	封筒１通
（郵便料金分の切手貼りつけ）

	―

	11
	受付返信用ハガキ
（郵便料金分の切手貼りつけ）
	希望者
のみ
	―

	確認者（企業団記入）

（第１－２号様式）

福岡県南広域水道企業団業務委託競争入札参加資格審査申請書（新規）

                                                　令和　　年　　月　　日

　福岡県南広域水道企業団企業長  殿

　令和６･７･８年度において福岡県南広域水道企業団が発注する業務委託に係る競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて資格の審査を申請します。
　なお、この申請書及びその添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

記

本社（店）住所
                    申請者

                                     TEL
Fax
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　希望業種（希望順位を記入すること。ただし、10業種を限度とする）
	順位
	業種ｺｰﾄﾞ
	業種名
	順位
	業種ｺｰﾄﾞ
	業種名

	２００１
	測量

	２０１２
	地質調査

	２００２
	上水道設計

	２０１３
	ダイオキシン測定

	２００３
	建築設計

	２０１４
	廃棄物収集・運搬

	２００４
	建築設備設計

	２０１５
	機械警備

	２００５
	補償コンサルタント

	２０１６
	消防用設備保守

	２００６
	不動産鑑定

	２０１７
	建築物点検

	２００７
	環境調査

	２０１８
	建築設備点検

	２００８
	樹木管理

	２０１９
	採水業務

	２００９
	建物清掃

	２０２０
	労働者派遣業務

	２０１０
	水需要予測

	２０２１
	浄水施設等運転管理

	２０１１
	漏水調査

	２０２２
	廃棄物処分

（第２号様式）

委　　　任　　　状

令和　　年　　月　　日

　福岡県南広域水道企業団企業長　殿

住所
                （委任者）		商号又は名称                        　　実印
代表者職氏名

　私は、下記の者を代理人と定め次の権限を委任します。

住所
                （受任者）		商号又は名称                        　　　印
代表者職氏名

１　委任事項
（１）入札及び見積に関すること
[bookmark: _Hlk135667047]（２）契約の締結及び契約の履行に関すること
（３）代金の請求、受領に関すること
（４）保証金の納付・請求・受領に関すること
（５）復代理人の選任に関すること
（６）その他前各号に付帯する一切に関すること

２　委任期間
　　令和　　年　　月　　日から令和９年７月３１日まで

（第４号様式）
資本・人的関係のある関連業者届出調書
   　令和　　　年　　　月　　　日

住　　　　　 所
商号又は名称
代表者職氏名

入札参加申請日現在における、資本関係・人的関係は下記のとおり相違ありません。

記

１　資本関係又は人的関係の有無　　　　　あり　・　なし　（どちらかに〇を記）

２　資本関係がある他の入札参加資格（申請）者
　　次のいずれかに該当する者について、下表に記入のうえ「関連内容」欄に次の該当する番号を記入してください。
1 親会社と子会社の関係にある場合
2 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合
	商号又は名称
	所　在　地
	関連内容

３　人的関係がある他の入札参加資格（申請）者
　　次のいずれかに該当する者について、下表に記入のうえ「関連内容」欄に次の該当する番号を記入してください。
①　一方の会社の役員が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合
②　一方の会社の役員が、他方の会社の管財人を現に兼ねている場合
	商号又は名称
	所　在　地
	関連内容
	兼任している
役員の氏名

４　その他入札の適正が阻害されると認められる場合
　　１、２と同等とみなされる関係にある者を記入し、「関連内容」を具体的に記入してください。
	商号又は名称
	所　在　地
	関連内容

※それぞれ記載欄が不足する場合は、適宣記入欄を追加してください。